
  

UCHWAŁA NR 7807/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. św. Rafała w Czerwonej Górze na usunięcie drzew z terenu nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Chęcinach. 

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 i art. 83a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) w związku z art. 25c, art. 25d  

i art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344  ze zmianami), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała  

w Czerwonej Górze na usunięcie 86 drzew wymienionych w „Wykazie drzew”, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z terenu nieruchomości stanowiącej własność 

Województwa Świętokrzyskiego, położonej w gminie Chęciny, oznaczonej w ewidencji 

gruntow i budynków, w obrębie 0001, jako działka nr 238/38 o pow. 1,6863 ha.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 7807/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 27 września 2023 r. 

 

Wykaz drzew 

L.p. Nazwa drzewa Pierwszy pomiar obwodu 
(na wysokości 5 cm) 

Drugi pomiar obwodu  
(na wysokości 130 cm) 

1 KLON 72 58 
2 BUK 65 58 
3 OLCHA 71 54 
4 OLCHA 82 62 
5 BUK 65 53 
6 OLCHA 82 74 
7 OLCHA 62 51 
8 SOSNA 145 115 
9 SOSNA 100 74 
10 SOSNA 97 85 
11 SOSNA 143 117 
12 SOSNA 107 83 
13 SOSNA 118 98 
14 SOSNA 108 89 
15 SOSNA 120 109 
16 BUK 140 122 
17 SOSNA 104 92 
18 SOSNA 103 83 
19 SOSNA 127 105 
20 SOSNA 140 113 
21 SOSNA 106 96 
22 SOSNA 119 96 
23 SOSNA 144 116 
24 OLCHA 70 58 
25 OLCHA 92 78 
26 OLCHA 97 83 
27 OLCHA 98 80 
28 SOSNA 158 137 
29 SOSNA 110 94 
30 SOSNA 110 93 
31 SOSNA 97 74 
32 SOSNA 107 90 
33 SOSNA 120 100 
34 BUK 96 76 
35 SOSNA 110 89 
36 OLCHA 70 52 
37 SOSNA 100 86 
38 OLCHA 126 98 
39 SOSNA 80 65 
40 SOSNA 92 74 



41 SOSNA 88 71 
42 BUK 105 86 
43 SOSNA 121 97 
44 SOSNA 135 110 
45 SOSNA 135 113 
46 SOSNA 121 103 
47 SOSNA 118 102 
48 SOSNA 121 100 
49 SOSNA 132 103 
50 SOSNA 212 186 
51 SOSNA 164 142 
52 BUK 88 70 
53 SOSNA 144 117 
54 SOSNA 107 86 
55 SOSNA 128 109 
56 SOSNA 129 103 
57 SOSNA 100 91 
58 SOSNA 101 83 
59 SOSNA 127 106 
60 SOSNA 115 95 
61 SOSNA 120 100 
62 SOSNA 93 76 
63 SOSNA 120 105 
64 SOSNA 100 77 
65 SOSNA 128 107 
66 SOSNA 176 163 
67 SOSNA 176 163 
68 OLCHA 97 74 
69 SOSNA 113 102 
70 SOSNA 151 132 
71 SOSNA 105 84 
72 DĄB 84 65 
73 SOSNA 175 156 
74 SOSNA 142 111 
75 BUK 97 84 
76 SOSNA 90 87 
77 SOSNA 159 131 
78 SOSNA 90 80 
79 SOSNA 171 151 
80 DĄB 131 104 
81 OLCHA 92 75 
82 SOSNA 157 140 
83 SOSNA 203 180 
84 DĄB 95 74 
85 OLCHA 71 56 
86 OLCHA 123 93 

 


	uchwała Nr 7807_23
	w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  im. św. Rafała w Czerwonej Górze na usunięcie drzew z terenu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Chęcinach.
	Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 i art. 83a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) w związku z art. 25c, art. 25d  i art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ...
	§ 2
	§ 3

	załącznik Nr 1 do uchwały7807_23

